Kap. 22. Item daz die vicarier under sich aynen von irer 

zall auch zu amptman settzen, der sullich gult, die dan zu taglicher 

presentz und ausztailung gchoren werden, auffneme und alle tax 

den gegenwurtigen vicarien gebe und ausztaile und den selben in 

aym iegklichen jar aynest reehnung da von tüg und das schuldig 

sey nach irem wolgefallen, als dann ettlicher mansz auch öb ge- 

ordnet ist. 
Kap. 23. Item wir seftzen, daz alle tumherrn und vicarien, 

die da nit bej anefang desz ersten psalms zu mettin und vesper 

a) terchan Ils. 

db) gewurtigen Hs». 

c) gewurtikanit Hs. 

sich aufs engste an die einschlägigen Basler Reformdekrete (21. Sitzung vom 

9. Juni 1435: Mansi NAXIX, 105—106) an. Zu Kap. 25 vgl. I. c. cap. 4:
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et perseveraverint usque ad complecionem officiorum huiusmodi, et 

similiter qui in missa publica a decantacione ultimi Kyryeleyson 
(sic) usque ad finem non interfuerint, integre presenciis et distri- 

butionibus careant cum effectu, nisi quis aliquo tempore predietorum 

officiorum missam in ipsa ecclesia aut capellis pertinentibus ad 
illam celebraverit aut in negociis ecclesie racione offieii sui vel ex 

mandato decani aut infirmitatis causa ® fuerit; ex tunc nichilominus 
libere distribuciones illas pereipiat. 

Kap. 24. Item ut laudes Dei cum maiori cura Deo persol- 

vantur et auferatur quibusvis personis ecelesie ausus vagandi infra 
divina, statuimus quod nullus penitus canonicus aut vicarius ceuius- 

cumque status sit quacumque de causa tempore divinorum in ec- 

lesia vagetur nec dum in choro cantantur divina, in ipsa ecclesia 

missam audiat aut aliquos tractatus aut fabulaciones in ecclesia 
faciat cum quibuscumque personis, nisi ex magna necessitate for- 
sitan quis per aliquam personam vocatus extra chorum respondere 
cum oporteat illi et tune non vagando in ecelesia, sed ad partem 
se locando aut in ambitum ecelesie transeundo idipsum faciat et 

non alibi. 
Kap. 25. Item volumus, ut omnis strepitus, omnis fabulacio 

in choro ex quacumque causa cesset, nisi quis alium de divinis 
offieiis interrogare aut informare habeat et tune idipsum fiat cum 

disereeione magna et sub sileneio notabili et contrarium facientes” 

per decanum pro tempore existentem acriter puniantur per sub- 
traceionem distribueionum quottidianarum aut alias, prout sibi vide- 
bitur magis expeldire. 

Kap. 26. Iten statuimus, ut deeanus et custos, qui speculari 

habent super necessariis ecelesie, dummodo huiusmodi eorum offi-